
 

 COMUNE   DI   SCIGLIANO 

    (Provincia  di  Cosenza) 
                

 

REGISTRO GENERALE  DELLE  DETERMINAZIONI   N°                   DEL      
 

 

 

                                                 AREA AMMINISTRATIVA 
 

                                  

 

ORIGINALE/COPIA     
   

        

                                  OGGETTO:   
 
   

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 

Premesso:  

che con determinazione dirigenziale n. 98 del 03/09/2019 veniva indetta la selezione pubblica per la 

copertura di n. 1 posto di Istruttore Direttivo dell’Area Finanziaria, alla Persona e alle Imprese, e 

della U.O.A. Affari Economici e Finanziari con contratto a tempo determinato, ai sensi dell’art. 110 

comma 1 del D.Lgs. n. 267/2000;  

che la pubblicazione dell’avviso in questione è regolarmente avvenuta in data 05/09/2019 e che il 

termine ultimo per la presentazione delle domande di partecipazione è scaduto il giorno 20/09/2019;  

che dell’avviso di selezione è stata data pubblicità, tramite pubblicazione sul sito internet del 

Comune di Scigliano (CS);  

che dalle operazioni preliminari di ammissione ed esclusione dei candidati, l’Ufficio 

Amministrativo ha riscontrato:  

che le domande di partecipazione presentate per la selezione pubblica in questione sono state pari a 

numero 1;  

che numero 1 domanda di partecipazione, di cui all’allegato “A” al presente atto, che ne forma parte 

integrante e sostanziale, è da considerarsi ammissibile in quanto presentata entro il termine di 

scadenza fissato dall’avviso, correttamente compilata e accompagnata dalla documentazione 

richiesta;  

Visto il Regolamento per le modalità di assunzione agli impieghi per i requisiti di accesso e per le 

modalità di svolgimento delle selezioni e delle altre forme di assunzione vigente, da ultimo 

approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 9/2019;  

(Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’art. 107 del D.lgs n. 267/2000, con Decreto del 

Sindaco del Comune di Scigliano (CS)  n. 03 del 07/10/2019, e con conferimento dell’incarico 

dirigenziale di Responsabile dell’Ufficio Amministrativo);  

 

D E T E R M I N A 

 
1.  Di ammettere alla selezione pubblica per la copertura di n. 1 posto di Istuttore Direttivo 

dell’Area  Finaziaria, alla Persona e alle Imprese, e della U.O.A. Affari Economici e Finanziari 

con contratto a tempo determinato, ai sensi dell’art. 110 comma 1 del D.Lgs. n. 267/2000, 

SERVIZIO:  

 

306 
 

07/10/2019 
 

 

DETERMINAZIONE N° 102 
 

Del   07 Ottobre 2019 

Selezione pubblica per il conferimento di un incarico a 

tempo determinato di Istruttore Direttivo dell’Area 

Finanziaria– Categoria “D” – Posizione Economica 

“D1” – a cui conferire l’incarico di posizione 

organizzativa   dell’Area Finanziari - ex art. 110 comma 

1 d.lgs. n. 267/2000. 

Approvazione graduatoria. 



numero 1 candidato, indicato nell’allegato “A”, che forma parte integrante e sostanziale del 

presente atto.  

 

2.  Di disporre la pubblicazione del presente atto all’Albo Pretorio del Comune di Scigliano (CS) e 

di trasmetterlo al Sindaco per i provvedimenti di propria competenza; 

 

3.  Di rendere il presente atto Immediatamente Esecutivo. 

 
 

 IL  RESPONSABILE  DI  SERVIZIO 

     F.to: (BENIGNO Giovanni Battista) 

 

 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 del D.Lgs. 39/1993 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA 
Il Responsabile del Settore interessato attesta, ai sensi dell’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 e del 
relativo Regolamento comunale sui controlli interni, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla 
legittimità, regolarità e correttezza dell’azione amministrativa e della sua conformità alla vigente normativa 
comunitaria, nazionale, regionale, statutaria e regolamentare. 
Data 07/10/2019 
                                                                                                                                                      Il Responsabile del Settore 

                                                                                                                                       F.to Benigno Giovanni Battista 
 
 

 
 

VISTO/PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE 
Il Responsabile del Settore Finanziario in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento, ai sensi 
dell’articolo 147-bis, comma 1, del d.Lgs. n. 267/2000 e del relativo Regolamento comunale sui controlli interni, 
comportando lo stesso riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio dell’ente, 
rilascia: 
[  ] VISTO                                                                                                  ] PARERE FAVOREVOLE 
[  ] PARERE NON FAVOREVOLE, per le motivazioni allegate;         [  ] PARERE NON NECESSARIO 
Data  

Il Responsabile del Settore Finanziario 
                                                                                                         

 
 

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA 
Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della spesa in relazione alle 
disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di realizzazione degli 
accertamenti di entrata vincolata, mediante l’assunzione dei seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai 
sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267: 
 
[ ] VISTO ai sensi dell’art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000 
[ ] VISTO ai sensi dell’art.184, D.Lgs. 267/2000 
 

[ ] Impegno 
[ ] Liquidazione 

Data Importo Intervento/Capitolo Esercizio 
 

     
 
Data  

Il Responsabile del Settore Finanziario 
 

 
 
Con l’attestazione della copertura finanziaria di cui sopra il presente provvedimento è esecutivo, ai sensi  
dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 
Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata all’Albo On-Line il 07/10/2019 e vi rimarrà per 15 giorni 
consecutivi. 
              Il Messo Comunale 
Data 07/10/2019                ________________ 
 
E’ copia conforme all’originale 
Lì,   07/10/2019 

       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
        F.to BENIGNO Giovanni Battista 

 
 
 Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 del D.Lgs. 39/1993 


